Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 22 городского округа Чапаевск Самарской

области

ПРИКАЗ

от 29.11.2021 года № 342 о/д

«О создании музея технического
творчества «От палочки до робота»
в СП - д/с № 28 «Ёлочка»

В целях формирования у воспитанников интереса к техническому творчеству и учебно
познавательных целях

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ № 22 г.о.Чапаевск детский сад № 28 «Ёлочка» музея
технического творчества «От палочки до робота».

2. Утвердить Положение о школьном музее

3. Определить место для размещения музейной экспозиции в здании детского сада.

4. Методисту Черновой С.А. разработать план воспитательной работы в музее на 2022 год.

5.Ответственность за противопожарную безопасность в помещении музея возложить на
Степанову Ю.А.

6.Контроль над исполнением приказа оставляю за собой

С приказом ознакомлены:

Уваровский М.Ю.